Директору МОБУ «Никитинская СОШ»
[bookmark: _GoBack]                                                                                     Кутлучуриной Анире Шакуровне
от______________________________________
проживающего(щей) по адресу:_____________
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)________________________________________________________
______________________________ на 1-й год обучения в ______________ году по программе___________________________________________________________________________.
На основании статьи 14,44 ФЗ РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» прошу организовать для моего ребенка обучение по предметам на __________________________________ языке, как родном.
О ребенке сообщаю следующие данные:
Число, месяц, год рождения _______________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка___________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
ДОУ__________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)_________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Место работы___________________________________________________________________________
Также сообщаю, что в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» имею право на________________________________________________________ прием   на   основании   справки
                                      (внеочередной, первоочередной, преимущественный)
  с   места  работы  № ______от____________________________.
(заполнять при необходимости)
С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, дополнительными общеобразовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
Подлинность предоставленных сведений подтверждаю.
Даю согласие на обработку персональных данных в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».
 «____»______________20___г.                   ______________________           ________________________
                                                                                                                   (подпись)                                                  (расшифровка подписи)